28/04/2021 SEI/GRR - 1844024 - Termo de Homologação

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2097476&infra_sistema… 1/1

Governo do Estado de Roraima
Universidade Estadual de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE ACADÊMICOS BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS PARA O
PIBID/ UERR - FLUXO CONTÍNUO, REFERENTE AO EDITAL 13/2021

A Pró-Reitoria de Ensino e Graduação e a Coordenação Institucional do PIBID/UERR, torna público o
RESULTADO PRELIMINAR do Processo de Seleção de Bolsistas de Iniciação à Docência para o
PIBID/UERR, conforme o  EDITAL Nº 013/2021.

Classificação Candidata(O) Área/Subprojeto Pontuação
1ª Leticia do Carmo Alves Portela Pedagogia 97,77
2ª Paula Cristina Sousa Cavlheiro Pedagogia 83,97
1ª Gisllane Almeida dos Santos História 90,75
2ª Miami da Conceição Porto História 82
3º Thiago Leonardo Pereira dos Santos História 61,28
1ª Rafaela Santos de Santana Biologia 84,63

Boa Vista, 28 de abril de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Marcos Alexandre Borges, Coordenador do PIBID, em
28/04/2021, às 09:48, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

Documento assinado eletronicamente por Karine de Alcântara Figueiredo, Pró-Reitora de Ensino
e Graduação, em 28/04/2021, às 12:13, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 1844024 e o código CRC 988E00A0.

17201.001478/2021.26 1844024v3

https://sei.rr.gov.br/autenticar